

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Bjarne Brath byggestyring og handel ApS

Hadsundvej 57, 9575 Terndrup

CVR-nr. 32 44 31 33

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath byggestyring og handel ApS Hadsundvej 57 9575 Terndrup
	CVR-nr.: 32 44 31 33
	Stiftet: 27. august 2009
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er byggestyring for erhverv og private og alle former for handel både køb og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.866 kr. mod 1.239.328 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.316 kr. mod 169.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	129.866	1.239.328
1 Personaleomkostninger	-410.167	-987.874
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	174.026	-15.070
Resultat før finansielle poster	-106.275	236.384
Andre finansielle indtægter	10.943	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.510	-19.604
Resultat før skat	-97.842	216.780
Skat af årets resultat	21.526	-47.681
Årets resultat	-76.316	169.099
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	169.099
Disponeret fra overført resultat	-76.316	0
Disponeret i alt	-76.316	169.099

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	439.110	1.283.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>439.110</u>	<u>1.283.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>439.110</u>	<u>1.283.273</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	21.378
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>21.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.477
Andre tilgodehavender	9.582	2.453
Periodeafgrænsningsposter	0	12.922
Tilgodehavender i alt	<u>9.582</u>	<u>16.852</u>
Likvide beholdninger	<u>1.162.938</u>	<u>644.180</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.172.520</u>	<u>682.410</u>
Aktiver i alt	<u>1.611.630</u>	<u>1.965.683</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.288.193	1.364.509
Egenkapital i alt	1.413.193	1.489.509
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	96.604	158.166
Hensatte forpligtelser i alt	96.604	158.166
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	76.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	76.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.842	55.542
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.036	17.094
Anden gæld	43.955	168.445
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	101.833	241.081
Gældsforpligtelser i alt	101.833	318.008
Passiver i alt	1.611.630	1.965.683

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.195.410	500.000	1.820.410
Primokorrektion	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.099	0	169.099
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.364.509	0	1.489.509
Årets overførte overskud eller underskud	0	-76.316	0	-76.316
	125.000	1.288.193	0	1.413.193

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	343.365	870.181
Pensioner	54.996	103.088
Andre omkostninger til social sikring	4.260	6.911
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.546</u>	<u>7.694</u>
	<u>410.167</u>	<u>987.874</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.733.940	3.337.820
Tilgang i årets løb	50.000	605.695
Afgang i årets løb	<u>-1.196.665</u>	<u>-2.209.575</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>587.275</u>	<u>1.733.940</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-450.666	-1.621.139
Årets afskrivninger	-64.474	-213.707
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>366.975</u>	<u>1.384.179</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-148.165</u>	<u>-450.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>439.110</u>	<u>1.283.273</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS, CVR-nr. 21693103, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
